АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023 г.        г. Аксай № 866

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 21.12.2021 года №737 «Об

утверждении Перечня главных

администраторов доходов бюджета

Аксайского городского поселения Аксайского

района и Перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета Аксайского городского поселения

Аксайского района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 21.12.2021 года  № 737 «Об утверждении Перечня главных

администраторов доходов бюджета Аксайского городского поселения Аксайского

района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Аксайского городского поселения Аксайского района» изменения,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении

и исполнении бюджета Аксайского городского поселения, начиная с бюджета на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Аксайского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации Аксайского городского поселения.

     Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                       Е.Н. Камфарин

Постановление вносит

финансовый отдел

consultantplus://offline/ref=A1CB07A09D8B353205A600CC4C00F172FF002757DF5D1146AEA231C5CB957D4E4FCC194EF3B9D3AF02F4A486A00F4F1AEF8D821A22A4iCYDK
garantf1://404801392.0/
garantf1://404801392.0/

2

Приложение

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от _____________ г. № ___

Изменения, вносимые в приложение № 1 «Перечень главных администраторов

доходов бюджета Аксайского городского поселения Аксайского района»

1. После позиции:

«

951
2 02 15009 13 0000

150

Дотации бюджетам городских поселений на

частичную компенсацию дополнительных

расходов на повышение оплаты труда

работников бюджетной сферы и иные цели

»

дополнить позицией следующего содержания:

«

951
2 02 25467 13 0000

150

Субсидии бюджетам городских поселений на

обеспечение развития и укрепления

материально-технической базы домов

культуры в населенных пунктах с числом

жителей до 50 тысяч человек

»;

2. Строку:

«

182
1 01 02010 01 0000

110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент,

за исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

»

изложить в новой редакции:

«

182
1 01 02010 01 0000

110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент,

за исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации, а

также доходов от долевого участия в

организации, полученных в виде дивидендов

»;

3. После позиции:

«

951
2 18 60010 13 0000

150

Доходы бюджетов городских поселений от

возврата остатков субсидий, субвенций и иных

garantf1://402715544.10130/

3

межбюджетных трансфертов, имеющих

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов

муниципальных районов

»

дополнить позицией следующего содержания:

«

951

2 19 25467 13 0000

150

Возврат остатков субсидий на обеспечение

развития и укрепления материально-

технической базы домов культуры в

населенных пунктах с числом жителей до 50

тысяч человек из бюджетов городских

поселений

».

garantf1://402715544.10130/